

TDJ Andersen K/S

Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 09 82 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Torben Juul Dyrehauge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Andersen K/S Prærien, Sønder Savstrupvej 22-24 Skave 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.tdj.dk
	CVR-nr.: 27 09 82 31
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Torben Juul Dyrehauge Andersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet TDJ Andersen ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgør 2.064 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.611 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,9 % af de samlede aktiver på 5.019 t.kr., hvilket er en stigning på 16,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.918.320	4.858.606
1 Personaleomkostninger	-2.704.354	-2.627.084
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.599	-230.631
Andre driftsomkostninger	-17.220	-49.297
Resultat før finansielle poster	2.073.147	1.951.594
Finansielle indtægter	3.347	187
Finansielle omkostninger	-12.247	-17.404
Årets resultat	2.064.247	1.934.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.064.247	1.934.377
Disponeret i alt	2.064.247	1.934.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	34.344	51.930
Materielle anlægsaktiver i alt	34.344	51.930
Anlægsaktiver i alt	34.344	51.930
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.395.384	1.475.935
Varebeholdninger i alt	2.395.384	1.475.935
Tilgodehavender fra salg	1.036.394	1.284.938
Andre tilgodehavender	0	684
Tilgodehavender i alt	1.036.394	1.285.622
Likvide beholdninger	1.552.961	722.281
Omsætningsaktiver i alt	4.984.739	3.483.838
Aktiver i alt	5.019.083	3.535.768

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	3.601.198	1.939.217
Egenkapital i alt	<u>3.611.198</u>	<u>1.949.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.229	201.044
Anden gæld	1.250.656	1.359.479
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.885</u>	<u>1.586.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.407.885</u>	<u>1.586.551</u>
Passiver i alt	<u>5.019.083</u>	<u>3.535.768</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	2.282.045	2.292.045
Overført via resultatdisponering	0	1.934.377	1.934.377
Hævet af kommanditist udover arbejdsvederlag	0	-2.277.205	-2.277.205
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	1.939.217	1.949.217
Overført via resultatdisponering	0	2.064.247	2.064.247
Hævet af kommanditist udover arbejdsvederlag	0	-402.266	-402.266
	<u>10.000</u>	<u>3.601.198</u>	<u>3.611.198</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger, gager og arbejdsvederlag	2.645.833	2.573.726
Pensioner	37.203	35.789
Andre omkostninger til social sikring	21.318	17.569
	<u>2.704.354</u>	<u>2.627.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>171.073</u>	<u>171.073</u>
Kostpris 31. december	<u>171.073</u>	<u>171.073</u>
 Afskrivninger 1. januar	 -119.143	 -97.884
Årets afskrivninger	<u>-17.586</u>	<u>-21.259</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-136.729</u>	<u>-119.143</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>34.344</u>	 <u>51.930</u>
